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                                                                     SHPALLJE 

 

 Për hapjen e konkursit publik lidhur me Llogon e Muzeut të Qytetit të Kaçanikut(MQK) dhe 

vlera në mjete financiare të zotuara për kët konkurs janë 800 euro. 

 

Kriteret e kualifikimit dhe pjesmarrja në konkurs 

 

-Të drejtë aplikimi kan të gjithë personat fizik dhe juridik 

-Secili kandidat mundë të paraqesë vetëm një propozim 

 

Karakteristikat e Llogos: 

 

-Të jetë origjinale dhe unike 

-Duhet të përcjellë veprimtarinë e Muzeut të Qytetit të Kaçanikut(MQK) 

-Të konceptohet në mënyrë specifike për kët konkurs 

-Estetikisht efektive 

-E lehtë për t’u dalluar 

-Ide e preferueshme është tradita e jonë kulturore,historike,arkeologjike dhe etnologjike 

-I adaptueshëm në përmasa,sipërfaqe dhe përdorime të ndryshme,si në ngjyrë ashtu edhe në të 

zezë\të bardhë 

-Nuk shkel ose cenon të drejtat e palëve të treta,duke përfshi të drejtën e autorit dhe të gjitha 

llojet e tjera të pronësisë intelektuale 

-Nuk përmbanë ikona,fotografi ose elemente të tjera identifikimi pa autorizimin e duhur 

-I përputhshëm dhe i adaptueshëm ndaj një sërë përmbajtjesh,sipërfaqesh dhe ekranesh,dhe të 

gjitha mjeteve të komunikimit,si në internet dhe në shtyp 

 

 

 



 

Formati i kërkuar për propozime dhe mënyrat e dorzimit 

 

-Çdo pjesëmarrës mundë të paraqesë vetëm një propozim në formë të një PDF,i cili do të 

përfshijë përshkrimin  dhe një JPG vetëm llogon 

-Detajet e plota të kontaktit gjithashtu duhet të përfshihen në versionin PDF së bashku me 

përshkrimin dhe llogon 

-Dosjet duhet të emërohen :Emri dhe Mbiemri i autorit 

-Në fundë të konkursit ,llogo fituese duhet të paraqitet në formatin vektor në programin Adobe 

Illustrator 

 

Propozimet mundë të dorëzohen në zyrën nr. 5 të objektit të komunës në pliko të mbyllur. 

 

Afati për paraqitje të propozimit është 10 ditë pas shpalljes në gazetën Koha Ditore 

 

Për më shumë informacione ju lutem kontaktoni në  e-mail 

hafize.sallahi@rks-gov.net 

hafizesallahu@gmail.com 

 

 

   

                                                                                                                        Drejtoresha e DKRS 

                                                                                                                            Hafize Sallahu 

 

                                                                                                                               __________ 
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